2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.03.2018 № 98-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, расположенных в Северодвинске и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия народов Российской Федерации»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, расположенных в Северодвинске и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия народов Российской Федерации», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 11.12.2013 № 509-па            (в редакции от 30.06.2016), следующие изменения и дополнение:
1.1. В подразделе 1.3:

- в дефисе четвертом пункта 1.3.1 слова «понедельник с 9 до 18 часов, вторник – пятница с 9 до 17 часов, обед с 12 часов 30 минут до 13 часов 30 минут; выходные дни – суббота, воскресенье» заменить словами «среда с 9.00 до 11.00»;
- в подпункте 1 пункта 1.3.2 слова «вторник, среда, четверг с 13 часов 30 минут до 16 часов, выдача документов: вторник, четверг с 9 до 12 часов» заменить словами «среда с 9.00 до 11.00».
1.2. Пункты 2.2.2 и 2.2.3 считать пунктами 2.2.3 и 2.2.4 соответственно.

1.3. Дополнить подраздел 2.2 пунктом 2.2.2 следующего содержания:

«Для получения Услуги заявитель вправе представить самостоятельно страховое свидетельство со страховым номером индивидуального лицевого счета».

1.4. Дефис второй пункта 2.2.3 подраздела 2.2 изложить в следующей редакции:
«- согласования муниципальных органов, предоставляющих муниципальную услугу, иных государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении государственных и муниципальных услуг, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Архангельской области, муниципальными правовыми актами.».

1.5. В дефисе пятом пункта 5.2 раздела 5 слова «Мэру Северодвинска» заменить словами «Главе Северодвинска».

1.6. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                                              И.В. Скубенко
Михайленко Елена Валерьевна
58-53-84